
Wijziging Regeling aanwijzing bedrijven voor het
verwerken, opslaan, drogen of sorteren van vlees niet
bestemd voor menselijke consumptie
VWS

28 maart 1995/Nr.DGVgz
VVP/V95863

De Staatssecretaris van
Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
Gelet op artikel 2, van de regeling
invoer vlees, bestemd voor ander
gebruik dan menselijke consumptie;

Besluit:

Artikel I
De regeling aanwijzing bedrijven
voor opslag of verwerking van
vlees niet bestemd voor menselijke
consumptie1 wordt gewijzigd als
volgt:
Aan artikel 1d wordt toegevoegd:
34. Koel-vrieshuis Antartica,
Hoopjesweg 6 te Hattem,
35. Van Dijks koel/vrieshuis, V.L.v.
Sandenburgweg 6 te Cothen,
36. Vrieshuis Eurofrigo Venlo B.V.,
Egtenrayseweg 35 te Venlo,
37. Vrieshuis Eurofriro Venlo B.V.,
Ringweg 5 te Roermond,
38. Vrieshuis Diepop
’s-Hertogenbosch B.V.,
Veemarktkade 9 te
’s-Hertogen-bosch,
39. Vrieshuis Eurofrigo Venlo B.V.,
Newtonweg 13 te Venlo,
40. Vrieshuis Diepop Waalwijk B.V.
Sluisweg 25 te Waalwijk,
en worden de nummers 2 en 33
respectievelijk vervangen door:
2. Gebroeders Ammers B.V.
Hellingweg 22 te Broek in
Waterland,
33. Koel- en Vrieshuis Lintelo, A.
Schweitzersstraat 25 te
Lichtenvoorde.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de
dagtekening van de Staatscourant
waarin zij wordt geplaatst.

Deze regeling zal met de toelichting
in de Staatscourant worden
geplaatst.

De Staatssecretaris voornoemd,
namens de Staatssecretaris:
de Directeur Voeding en Veiligheid
van Produkten,
S. van Hoogstraten.

1 Laatstelijk gewijzigd bij regeling
van 27 januari 1995, Stcrt. 23

Uit: Staatscourant 1995, nr. 67 / pag. 1


